
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа  № 2» г. Сосногорска 

 

СОСТАВ  КЛАССОВ 

МБОУ «СОШ № 2» г. Сосногорска 

на 21.09.2023г. 

 

Класс 
Количество 

учащихся 
Класс 

Количество 

учащихся 
Класс 

Количество 

учащихся 

1а 

1б 

 

29 

26 

 

5а 

5б 

28 

27 

 

9а 

9б 

9в 

26 

25 

24 

 55  55  75 (319) 

2а 

2б 

26 

26 

6а 

6б 

6в 

26 

25 

23 

10 19 

 52  74  19 

3а 

3б 

31 

30 

7а 

7б 

30 

30 

11 

 

22 

 61  60  22 

4а 

4б 

30 

26 

8а 

8б 

27 

28 

  

 56  55  41 

Итого: 224     

    Итого: 584 

 

 Вакантные места для приёма (перевода): 

 

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 кл. 11 кл. 

0 0 0 0 0 2 0 0 1 6 3 

 

 

 

Директор школы                                           Т.В. Политова 
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